ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

30 декабря 2016 г. № 2/2

с. Знаменское

Об  утверждении плана работы территориальной

избирательной комиссии Знаменского района

 Орловской области на 2017 год

В  соответствии с статьями 20, 26 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»,  Планом работы Избирательной

комиссии  Орловской  области  на  2017  год,  утвержденным  постановлением

Избирательной комиссии Орловской области от 27 декабря 2016 года №  2/22- 6

«О  Плане  Избирательной  комиссии  Орловской  области»,   территориальная

избирательная комиссия Знаменского района Орловской области

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы  территориальной избирательной комиссии

Знаменского района Орловской области на 2017 год (прилагается).

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя  территориальной  избирательной  комиссии   Знаменского  района

Орловской области И.В. Таболину.

Председатель  комиссии И.В. Таболина

Секретарь комиссии С.А. Черникова

	РЕШЕНИЕ